
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 10.12.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy 

(znak sprawy: Z/89/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1:  

Zadanie nr 7 

Pozycje 1-3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowe o czasie wiązania 2-

4 minuty – pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7. 

Zapytanie 2:  

Zadanie nr 14 

Pozycje 1-5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękaw opatrunkowy o szerokości 

odpowiednio: 

Pozycja 1: 2 cm 

Pozycja 2: 3 cm 

Pozycja 3: 5 cm 

Pozycja 4: 6,5 cm 

Pozycja 5: 8,5 cm – pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14. 

 

Zapytanie 3:  

Zadanie nr 15 

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek z folii w rozmiarze 10 x 15 

cm - pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił 

minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować 

przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. 

 

Zapytanie 4:  

Zadanie nr 22 

Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw do hemodializy o składzie:  

Podłączenie  

 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M  

 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 37,5 x 45 cm  

 4 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm  

 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 x 7 cm (zapakowany)  

 4 x (2 x 2 szt.) opatrunek w postaci przylepca 1,25 x 14,8 cm  

 

Rozłączenie  

 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M  

 1 x rękawiczka diagnostyczna nitrylowa dla pacjenta, rozmiar M  

 4 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm  

 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5 x 7,2 cm (zapakowany)  

 

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie). Komponenty 

potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 7, 14, 22 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 13 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 


